PAGE

ФЕДЕРАЛЬНОЕ  АГЕНТСТВО  ПО  НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ
ПРОТОКОЛ
 Москва
  от___25.07.2007________                                          №_ОМ-18/611-пр________
	совещания при заместителе Руководителя Федерального агентства по недропользованию Монастырных О.С.

	ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Монастырных О.С., Айвазова М.А., Ширшов А.А., Казакова В.В., Тафинцева О.В., Палаткин В.Т., Разумовский Д.О.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение результатов геологоразведочных работ, а также работ по созданию и поставке научно-технической продукции для государственных нужд в сфере деятельности Управления финансово-экономического обеспечения за 9 месяцев 2007 года, ожидаемых результатов работ 2007 года и планируемого объема финансирования государственных контрактов на 2008 год.
СЛУШАЛИ:

Айвазову М.А., Ширшова А.А.  по повестке дня.
РЕШИЛИ:

Организациям, выполняющим работы по государственным контрактам с Федеральным агентством по недропользованию по направлениям «Ведение и анализ государственной и отраслевой отчетности по геологическому изучению недр и воспроизводству минерально-сырьевой базы» и «Геолого-экономический анализ эффективности воспроизводства и использования минерально-сырьевой базы», а также выполняющим научно-исследовательские и опытно-конструкторские работы в сфере ведения Управления финансово-экономического обеспечения в срок до 10.09.2007 представить в Управление финансово-экономического обеспечения материалы для рассмотрения ожидаемых результатов работ 2007 года и планах на 2008 год, включающие:
- отчет об ожидаемом выполнении  работ по геологическому изучению недр и воспроизводству минерально-сырьевой базы в 2007 году и планах на 2008 год согласно приложению 1 к настоящему протоколу;
- отчет об ожидаемом выполнении научно-исследовательских и опытно-конструкторских  работ в 2007 году и планах на 2008 год согласно приложению 2 к настоящему протоколу;

- краткую пояснительную записку об ожидаемых в 2007 году результатах работ и планах работ на 2008 год;

- графические материалы, отражающие результаты выполненных  работ.

	Заместитель Руководителя Федерального агентства по недропользованию

	О.С. Монастырных

PAGE
2